

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
1.01 Tributi										
02/11/2016	1.01.01.06.002	15					150.870,00		150.870,00	
						CP				
						CS	150.870,00		150.870,00	
IMPOSTE MUNICIPALE PROPRIA RISCOSSE A SEGUITO DI ATTIVITÀ DI VERIFICA E CONTROLLO VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016										
02/11/2016	1.01.01.51.002	80						31.000,00	69.000,00	
						CP	100.000,00			
						CS	177.191,18	31.000,00	146.191,18	
RISCOSSIONE TARSU/TARI ANNI PRECEDENTI VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016										
Totale 1.01						CP	100.000,00	150.870,00	31.000,00	219.870,00
						CS	177.191,18	150.870,00	31.000,00	297.061,18
1.03 Fondi perequativi										
02/11/2016	1.03.01.01.001	125						25.000,00	677.000,00	
						CP	652.000,00			
						CS	682.000,00	25.000,00	707.000,00	
FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016										
Totale titolo 1						CP	752.000,00	175.870,00	31.000,00	896.870,00
						CS	859.191,18	175.870,00	31.000,00	1.004.061,18
Titolo 2 Trasferimenti correnti										
2.01 Trasferimenti correnti										
02/11/2016	2.01.01.01.001	136					13.700,00	355,58	14.055,58	
						CP				
						CS	13.700,00	355,58	14.055,58	
TRASFERIMENTI COMPENSATIVI PER ICI/IMU ABITAZIONE PRINCIPALE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016										
02/11/2016	2.01.01.02.001	171					9.500,00	516,00	10.016,00	
						CP				
						CS	9.500,00	516,00	10.016,00	
CONTRIBUTO REGIONALE PER DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO MENS A VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016										
02/11/2016	2.01.01.02.001	175					5.000,00	1.637,00	6.637,00	
						CP				
						CS	10.000,00	1.637,00	11.637,00	
CONTRIBUTO REGIONALE PER LIBRI DI TESTO VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016										

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
02/11/2016	2.01.01.02.001	176				CP 2.000,00	1.000,00		3.000,00
						CS 2.000,00	1.000,00		3.000,00
	CONTRIBUTO REGIONALE PER SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE PER ACCESSO ABITAZIONI IN LOC. VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
			Totale 2.01			CP 30.200,00	3.508,58		33.708,58
						CS 35.200,00	3.508,58		38.708,58
			Totale titolo 2			CP 30.200,00	3.508,58		33.708,58
						CS 35.200,00	3.508,58		38.708,58
	Titolo 3	Entrate extratributarie							
	3.01	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni							
02/11/2016	3.01.02.01.999	740				CP 40.000,00	2.000,00		42.000,00
						CS 49.430,00	2.000,00		51.430,00
	PROVENTI RIVENIENTI DAI LOCULI CIMITERIALI VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
	3.05	Rimborsi e altre entrate correnti							
02/11/2016	3.05.99.99.999	943				CP 29.500,00	569,00		30.069,00
						CS 29.500,00	569,00		30.069,00
	INTROITI UTENTI CURE TERMALI (VDEI CAP.U. 943) VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
			Totale titolo 3			CP 69.500,00	2.569,00		72.069,00
						CS 78.930,00	2.569,00		81.499,00
	Titolo 4	Entrate in conto capitale							
	4.02	Contributi agli investimenti							
02/11/2016	4.02.01.02.001	1038					20.000,00		20.000,00
							20.000,00		20.000,00
	CONTRIBUTO REGIONALE PER ATTIVITA' ESTRATTIVE (VEDI CAP. 2235) VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
	4.03	Altri trasferimenti in conto capitale							
02/11/2016	4.03.10.04.001	1000					100.000,00		100.000,00
							100.000,00		100.000,00
	CONTRIBUTI C.O.N.I. PER RISTRUTTURAZIONE CAPO SPORTIVO COMUNALE - VEDI CAP. U. VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

4.05 Altre entrate in conto capitale

02/11/2016	4.05.01.01.001	90				CP	20.000,00		15.000,00	5.000,00
						CS	20.000,00		15.000,00	5.000,00

QUOTA DEGLI ONERIDI URBANIZZAZIONE E SANZIONI
 URBANISTICHE DESTINATE A SPESE CORRENTI E MANUTENZIONI
 ORDINARIE
 VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

							20.000,00	120.000,00	15.000,00	125.000,00
			Totale titolo 4			CP	20.000,00	120.000,00	15.000,00	125.000,00
						CS	20.000,00	120.000,00	15.000,00	125.000,00
							871.700,00	301.947,58	46.000,00	1.127.647,58
			Totale ENTRATE			CP	871.700,00	301.947,58	46.000,00	1.127.647,58
						CS	993.321,18	301.947,58	46.000,00	1.249.268,76

COMUNE DI CURSI

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data 09/11/2016 Pag. 1

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 01.01 Organi istituzionali									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.01.01.01.004	10 4				CP 72.317,36 CS 72.317,36	4.000,00 4.000,00		68.317,36 68.317,36
PERSONALE - APPLICAZIONE CONTRATTO INTEGRATIVO DECENTRATO VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.02.01.01.001	60				CP 4.000,00 CS 4.000,00	1.000,00 1.000,00		3.000,00 3.000,00
IMPOSTE E TASSE / QUOTA IRAP VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.01.02.999	20 1				CP 1.500,00 CS 1.500,00	1.000,00 1.000,00		2.500,00 2.500,00
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E\O DI MATERIE PRIME - PER EVENTI PUBBLICI VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.02.01.001	30 4				CP 6.000,00 CS 6.000,00	1.000,00 1.000,00		7.000,00 7.000,00
PRESTAZIONI DI SERVIZI - INDENNITA' AL REVISORE DELCONTO VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.02.02.005	30 8				CP 3.000,00 CS 3.000,00	1.000,00 1.000,00		2.000,00 2.000,00
PRESTAZIONI DI SERVIZI - ORGANIZZAZIONE EVENTI PUBBLICI VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.02.04.999	30 15				CP 1.500,00 CS 1.500,00	400,00 400,00		1.100,00 1.100,00
CORSI FORMAZIONE PERSONALE DELL'ENTE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.02.99.005	30 19				CP 1.000,00 CS 1.000,00	300,00 300,00		700,00 700,00
SPESE PER COMMISSIONI CONCORSI VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.10.04.01.003	30 14				CP 4.000,00 CS 4.000,00	3.500,00 3.500,00		7.500,00 7.500,00
PRESTAZIONI DI SERVIZI - ASSICURAZIONI MEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
02/11/2016	1.10.05.02.001	45 1				CP 2.000,00		536,00	1.464,00
						CS 5.488,00		536,00	4.952,00
	ONERI A CARICO ENTE PER FRANCHIGIA ASSICURATIVA								
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
			Totale titolo 1			CP 95.317,36	5.500,00	7.236,00	93.581,36
						CS 98.805,36	5.500,00	7.236,00	97.069,36
			Totale programma 01.01			CP 95.317,36	5.500,00	7.236,00	93.581,36
						CS 98.805,36	5.500,00	7.236,00	97.069,36
	Programma 01.02 Segreteria generale								
	Titolo 1	Spese correnti							
02/11/2016	1.01.01.01.002	15				CP 90.000,00	6.000,00		96.000,00
						CS 90.000,00	6.000,00		96.000,00
	STIPENDI E ASSEGNI AL PERSONALE DIPENDENTE								
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
02/11/2016	1.01.02.01.001	15 1				CP 26.000,00	1.200,00		27.200,00
						CS 26.000,00	1.200,00		27.200,00
	ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE DIPENDENTE								
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
02/11/2016	1.03.01.02.001	70 4				CP 1.000,00		500,00	500,00
						CS 1.000,00		500,00	500,00
	ACQUISTO CARTA, CANCELLERIA E STAMPATI								
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
02/11/2016	1.03.01.02.999	70 1				CP 7.000,00	4.000,00		11.000,00
						CS 8.152,54	4.000,00		12.152,54
	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME - SPESE PER								
	FUNZIONAMENTO UFFICI COMUNALI								
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
02/11/2016	1.03.02.19.003	80 12				CP 5.000,00	1.500,00		6.500,00
						CS 5.000,00	1.500,00		6.500,00
	PRESTAZIONI DI SERVIZI - RETE RUPAR								
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								
02/11/2016	1.03.02.19.004	80 4				CP 6.000,00	1.500,00		7.500,00
						CS 6.000,00	1.500,00		7.500,00
	PRESTAZIONI DI SERVIZI - UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RET								
	I DI TRASMISSIONE								
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016								

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
02/11/2016	1.03.02.99.002	80 2				CP 60.223,76	4.000,00		64.223,76	
						CS 60.223,76	4.000,00		64.223,76	
			PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE PER LITI							
			VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016							
02/11/2016	1.03.02.99.999	80				CP 11.500,00	300,00		11.800,00	
						CS 11.500,00	300,00		11.800,00	
			PRESTAZIONI DI SERVIZI							
			VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016							
02/11/2016	1.10.99.99.999	95				CP 24.000,00	12.000,00		36.000,00	
						CS 24.000,00	12.000,00		36.000,00	
			ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE-DEBITI PREGRESSI							
			PER SPESE LEGALI							
			VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016							
			Totale titolo 1				CP 230.723,76	30.500,00	500,00	260.723,76
						CS 231.876,30	30.500,00	500,00	261.876,30	
			Totale programma 01.02				CP 230.723,76	30.500,00	500,00	260.723,76
						CS 231.876,30	30.500,00	500,00	261.876,30	
			Programma 01.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione							
			Titolo 1 Spese correnti							
02/11/2016	1.01.01.01.002	105				CP 125.000,00	13.000,00		138.000,00	
						CS 125.000,00	13.000,00		138.000,00	
			STIPENDI E ASSEGNI AL PERSONALE DIPENDENTE							
			VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016							
02/11/2016	1.01.02.01.001	106				CP 34.000,00	4.000,00		38.000,00	
						CS 34.000,00	4.000,00		38.000,00	
			ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE DIPENDENTE							
			VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016							
02/11/2016	1.02.01.01.001	107				CP 10.000,00	2.000,00		12.000,00	
						CS 10.000,00	2.000,00		12.000,00	
			IRAP PERSONALE DIPENDENTE							
			VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016							
02/11/2016	1.03.02.99.999	80 10				CP 11.500,00	3.000,00		14.500,00	
						CS 11.863,28	3.000,00		14.863,28	
			PRESTAZIONE DI SERVIZI - SPESE FUNZIONAMENTO ORDINARIO							
			UFFICI.							
			VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016							
			Totale titolo 1				CP 180.500,00	22.000,00		202.500,00
						CS 180.863,28	22.000,00		202.863,28	
			Totale programma 01.03				CP 180.500,00	22.000,00		202.500,00
						CS 180.863,28	22.000,00		202.863,28	

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 01.04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

02/11/2016	1.03.02.07.999	130				CP	1.500,00		400,00	1.100,00
						CS	1.500,00		400,00	1.100,00

COMPENSO A FUTURE SERVICE PER ACCERTAMENTO TRIBUTI COMUNALI
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

02/11/2016	1.09.02.01.001	140				CP	2.500,00		1.000,00	1.500,00
						CS	3.500,00		1.000,00	2.500,00

ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE. RESTITUZIONE DI TRIBUTI.
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

Totale titolo 1						CP	4.000,00		1.400,00	2.600,00
						CS	5.000,00		1.400,00	3.600,00

Totale programma 01.04						CP	4.000,00		1.400,00	2.600,00
						CS	5.000,00		1.400,00	3.600,00

Programma 01.05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

02/11/2016	1.03.02.09.001	150 2				CP	5.000,00	500,00		5.500,00
						CS	5.701,97	500,00		6.201,97

PRESTAZIONE DI SERVIZI. - SPESE DI MANUTENZIONE ORDINAR.E RI
PARAZ.IMMOBILI
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

02/11/2016	1.03.02.99.999	150 1				CP	2.000,00	2.000,00		4.000,00
						CS	2.000,00	2.000,00		4.000,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI. - SPESE PER PUBBLICHE AFFISSIONI
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

Totale titolo 1						CP	7.000,00	2.500,00		9.500,00
						CS	7.701,97	2.500,00		10.201,97

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Titolo 2 Spese in conto capitale									
02/11/2016	2.02.01.09.999	2044				CP 47.000,00		10.000,00	37.000,00
						CS 73.122,00		10.000,00	63.122,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E IMPIANTI									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 2						CP 47.000,00		10.000,00	37.000,00
						CS 73.122,00		10.000,00	63.122,00
Totale programma 01.05						CP 54.000,00	2.500,00	10.000,00	46.500,00
						CS 80.823,97	2.500,00	10.000,00	73.323,97
Programma 01.06 Ufficio tecnico									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.01.01.01.002	160	1			CP 119.375,00		1.000,00	118.375,00
						CS 119.375,00		1.000,00	118.375,00
PERSONALE - STIPENDI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.01.02.01.001	160	2			CP 33.000,00	2.000,00		35.000,00
						CS 33.000,00	2.000,00		35.000,00
PERSONALE - CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI AL PERSONALE									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.02.01.01.001	180				CP 11.000,00	500,00		11.500,00
						CS 11.000,00	500,00		11.500,00
IMPOSTE E TASSE / QUOTA IRAP									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 163.375,00	2.500,00	1.000,00	164.875,00
						CS 163.375,00	2.500,00	1.000,00	164.875,00
Totale programma 01.06						CP 163.375,00	2.500,00	1.000,00	164.875,00
						CS 163.375,00	2.500,00	1.000,00	164.875,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 01.07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.01.02.01.001	61 2				CP 3.600,00	500,00		4.100,00
						CS 3.600,00	500,00		4.100,00
ONERI SU STRAORDINARIO PER CONSULTAZIONI ELETTORALI E/O REFERENDARIE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.02.01.01.001	61 3				CP 1.325,00	200,00		1.525,00
						CS 1.325,00	200,00		1.525,00
IRAP SU STRAORDINARIO PER CONSULTAZIONI ELETTORALI E/O REFERENDARIE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.02.01.01.001	188				CP 1.500,00	400,00		1.900,00
						CS 1.500,00	400,00		1.900,00
IRAP PERSONALE DIPENDENTE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.04.01.02.003	190				CP 6.000,00	3.000,00		9.000,00
						CS 6.000,00	3.000,00		9.000,00
RIPARTO SPESE PER COMMISSIONE ELETTORALE MANDAMENTALE E SEZ. CIRC. DEL LAVORO VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 12.425,00	4.100,00		16.525,00
						CS 12.425,00	4.100,00		16.525,00
Totale programma 01.07						CP 12.425,00	4.100,00		16.525,00
						CS 12.425,00	4.100,00		16.525,00
Totale missione 01						CP 740.341,12	67.100,00	20.136,00	787.305,12
						CS 773.168,91	67.100,00	20.136,00	820.132,91

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza									
Programma 03.01 Polizia locale e amministrativa									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.01.01.01.002	220	1			CP 47.000,00	1.000,00		48.000,00
						CS 47.000,00	1.000,00		48.000,00
PERSONALE - STIPENDI AL PERSONALE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.01.02.01.001	220	2			CP 14.000,00	1.500,00		15.500,00
						CS 14.000,00	1.500,00		15.500,00
PERSONALE - CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI AL PERSONALE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.02.01.01.001	260				CP 4.800,00	300,00		5.100,00
						CS 4.800,00	300,00		5.100,00
IMPOSTE E TASSE - QUOTA IRAP VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.01.02.004	240				CP 1.300,00	200,00		1.500,00
						CS 1.300,00	200,00		1.500,00
PRESTAZIONE DI SERVIZI VESTIARIO AL PERSONALE DELL'UFFICIO D I P.M. VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 67.100,00	3.000,00		70.100,00
						CS 67.100,00	3.000,00		70.100,00
Totale programma 03.01						CP 67.100,00	3.000,00		70.100,00
						CS 67.100,00	3.000,00		70.100,00
Totale missione 03						CP 67.100,00	3.000,00		70.100,00
						CS 67.100,00	3.000,00		70.100,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio									
Programma 04.01 Istruzione prescolastica									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.01.01.01.002	270	1			CP 6.000,00	2.000,00		8.000,00
						CS 6.000,00	2.000,00		8.000,00
PERSONALE - STIPENDI AL PERSONALE ADDETTO ALLA SC. MATERNA S TAT. VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.01.02.01.001	270	2			CP 1.700,00	700,00		2.400,00
						CS 1.700,00	700,00		2.400,00
PERSONALE - CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI AL PERSONALE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.02.01.01.001	300				CP 500,00	200,00		700,00
						CS 500,00	200,00		700,00
IMPOSTE E TASSE - IRAP VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 8.200,00	2.900,00		11.100,00
						CS 8.200,00	2.900,00		11.100,00
Totale programma 04.01						CP 8.200,00	2.900,00		11.100,00
						CS 8.200,00	2.900,00		11.100,00
Programma 04.02 Altri ordini di istruzione non universitaria									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.03.01.02.999	320				CP 1.000,00		200,00	800,00
						CS 1.000,00		200,00	800,00
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE ELEMENTARI. VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.01.02.999	360				CP 1.000,00		200,00	800,00
						CS 1.000,00		200,00	800,00
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE MEDIE. VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.02.05.005	330	3			CP 5.000,00	10.000,00		15.000,00
						CS 5.000,00	10.000,00		15.000,00
PRESTAZIONE DI SERVIZI - UTENZE E CANONE PER ACQUA VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									

COMUNE DI CURSI

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
02/11/2016	1.03.02.19.004	330	1			CP 1.000,00	1.500,00		2.500,00	
						CS 1.000,00	1.500,00		2.500,00	
	PRESTAZIONE DI SERVIZI - UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI TRASMISS.									
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.03.02.19.004	370	1			CP 500,00	1.500,00		2.000,00	
						CS 500,00	1.500,00		2.000,00	
	PRESTAZIONE DI SERVIZI - UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI TRASMISS.									
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.04.02.05.999	340	1			CP 15.500,00		2.000,00	13.500,00	
						CS 21.000,00		2.000,00	19.000,00	
	TRASFERIMENTI - ACQUISTO LIBRI DI TESTO									
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
	Totale titolo 1					CP	24.000,00	13.000,00	2.400,00	34.600,00
						CS	29.500,00	13.000,00	2.400,00	40.100,00
	Titolo 2 Spese in conto capitale									
02/11/2016	2.02.01.03.999	2058				CP 23.000,00		4.000,00	19.000,00	
						CS 23.000,00		4.000,00	19.000,00	
	ACQUISTO BENI MOBILI E ATTREZZATURE									
	VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
	Totale titolo 2					CP	23.000,00		4.000,00	19.000,00
						CS	23.000,00		4.000,00	19.000,00
	Totale programma 04.02					CP	47.000,00	13.000,00	6.400,00	53.600,00
						CS	52.500,00	13.000,00	6.400,00	59.100,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 04.06 Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti

02/11/2016	1.01.02.01.001	400	2		CP	16.000,00		5.500,00	10.500,00
					CS	16.000,00		5.500,00	10.500,00

PERSONALE - CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.
 VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

Totale titolo 1	CP	16.000,00		5.500,00	10.500,00
	CS	16.000,00		5.500,00	10.500,00

Totale programma 04.06	CP	16.000,00		5.500,00	10.500,00
	CS	16.000,00		5.500,00	10.500,00

Totale missione 04	CP	71.200,00	15.900,00	11.900,00	75.200,00
	CS	76.700,00	15.900,00	11.900,00	80.700,00

Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 06.01 Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale

02/11/2016	2.02.01.09.016	1001			CP		100.000,00		100.000,00
					CS		100.000,00		100.000,00

IMPIANTI SPORTIVI-RITRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO COMUNALE -
 VEDI CAP. E. 1000
 VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

Totale titolo 2	CP			100.000,00	100.000,00
	CS			100.000,00	100.000,00

Totale programma 06.01	CP			100.000,00	100.000,00
	CS			100.000,00	100.000,00

Totale missione 06	CP			100.000,00	100.000,00
	CS			100.000,00	100.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 08 Aspetto del territorio ed edilizia abitativa									
Programma 08.01 Urbanistica e assetto del territorio									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
02/11/2016	2.04.22.01.001	2134				CP	2.500,00		2.500,00
						CS	2.500,00		2.500,00
ONERI STRAORDINARI - RIMBORSO ONERI CONCESSORI ANNI PRECEDENTI VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 2						CP	2.500,00		2.500,00
						CS	2.500,00		2.500,00
Totale programma 08.01						CP	2.500,00		2.500,00
						CS	2.500,00		2.500,00
Totale missione 08						CP	2.500,00		2.500,00
						CS	2.500,00		2.500,00
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
Programma 09.03 Rifiuti									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.03.02.15.004	610 1				CP	560.000,00	10.000,00	570.000,00
						CS	599.205,09	10.000,00	609.205,09
PRESTAZIONE DI SERVIZI - SPESE PER IL SERVIZIO DI NETTEZZA U RBANA VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.04.01.02.002	620				CP	25.000,00	2.000,00	23.000,00
						CS	96.800,00	2.000,00	94.800,00
VERSAMENTO CONTRIBUTO ALLA PROVINCIA PER SMALTIMENTO RIFIUTI VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP	585.000,00	10.000,00	593.000,00
						CS	696.005,09	10.000,00	704.005,09
Totale programma 09.03						CP	585.000,00	10.000,00	593.000,00
						CS	696.005,09	10.000,00	704.005,09

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 09.04 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti

02/11/2016	1.04.01.02.018	585				CP	1.500,00	1.100,00		2.600,00
						CS	1.500,00	1.100,00		2.600,00

ATO SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - QUOTA COFINANZIAMENTO
 VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

Totale titolo 1						CP	1.500,00	1.100,00		2.600,00
						CS	1.500,00	1.100,00		2.600,00
Totale programma 09.04						CP	1.500,00	1.100,00		2.600,00
						CS	1.500,00	1.100,00		2.600,00

Programma 09.05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

02/11/2016	1.03.01.02.999	630				CP	3.000,00	500,00		3.500,00
						CS	3.000,00	500,00		3.500,00

SPESE PER VILLE, PARCHI E GIARDINI PUBBLICI.
 VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

Totale titolo 1						CP	3.000,00	500,00		3.500,00
						CS	3.000,00	500,00		3.500,00
Totale programma 09.05						CP	3.000,00	500,00		3.500,00
						CS	3.000,00	500,00		3.500,00
Totale missione 09						CP	589.500,00	11.600,00	2.000,00	599.100,00
						CS	700.505,09	11.600,00	2.000,00	710.105,09

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità									
Programma 10.05 Viabilità e infrastrutture stradali									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.03.02.05.004	520	1			CP 140.000,00	40.000,00		180.000,00
						CS 140.000,00	40.000,00		180.000,00
PRESTAZIONI DI SERVIZI SPESE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE. - S									
PESE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 140.000,00	40.000,00		180.000,00
						CS 140.000,00	40.000,00		180.000,00
Titolo 2 Spese in conto capitale									
02/11/2016	2.02.01.09.012	2101				CP 37.865,56		20.000,00	17.865,56
						CS 47.865,56		20.000,00	27.865,56
MANUTENZIONE STRADE COMUNALI, VERDE E PATRIMONIO - UTILIZZO									
ONERI URBANIZZAZIONE									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 2						CP 37.865,56		20.000,00	17.865,56
						CS 47.865,56		20.000,00	27.865,56
Totale programma 10.05						CP 177.865,56	40.000,00	20.000,00	197.865,56
						CS 187.865,56	40.000,00	20.000,00	207.865,56
Totale missione 10						CP 177.865,56	40.000,00	20.000,00	197.865,56
						CS 187.865,56	40.000,00	20.000,00	207.865,56

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
Programma 12.03 Interventi per gli anziani									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.03.02.99.999	943				CP 32.000,00	1.000,00		33.000,00
						CS 32.000,00	1.000,00		33.000,00
PRESTAZIONI PER SOGGIORNI CURE TERMALI (VEDI CAP. E. 943)									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 32.000,00	1.000,00		33.000,00
						CS 32.000,00	1.000,00		33.000,00
Totale programma 12.03						CP 32.000,00	1.000,00		33.000,00
						CS 32.000,00	1.000,00		33.000,00
Programma 12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.03.02.99.999	944				CP 3.000,00		1.000,00	2.000,00
						CS 3.000,00		1.000,00	2.000,00
ASSISTENZA ALLA PERSONA - PRESTAZIONE PER SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.04.01.02.003	650 13				CP 21.872,00	3.000,00		24.872,00
						CS 56.744,00	3.000,00		59.744,00
QUOTA COFINANZIAMENTO PIANO SOCIALE DI ZONA									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.04.02.05.999	650 6				CP 1.000,00	1.000,00		2.000,00
						CS 1.000,00	1.000,00		2.000,00
TRASFERIMENTI DIVERSI IN CAPO SOCIALE									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.04.02.05.999	650 7				CP 2.000,00	3.000,00		5.000,00
						CS 2.329,56	3.000,00		5.329,56
TRASFERIMENTI - UTILIZZO FONDO REG.LE ACCESSO ABITAZIONI IN LOCAZION (VEDI CAP. E 176)									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 27.872,00	7.000,00	1.000,00	33.872,00
						CS 63.073,56	7.000,00	1.000,00	69.073,56
Totale programma 12.04						CP 27.872,00	7.000,00	1.000,00	33.872,00
						CS 63.073,56	7.000,00	1.000,00	69.073,56

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 12.09 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

02/11/2016	1.03.01.02.999	680		CP	3.500,00		500,00	3.000,00
				CS	3.500,00		500,00	3.000,00

ACQ. DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME SPESE PER IL CI
MITERO COM.

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

02/11/2016	1.03.02.15.999	465		CP	5.000,00		5.000,00	
				CS	5.000,00		5.000,00	

SERVIZI CIMITERIALI - SPESE PER CONTRATTI DI SERVIZIO
PUBBLICO

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

Totale titolo 1				CP	8.500,00		5.500,00	3.000,00
				CS	8.500,00		5.500,00	3.000,00

Totale programma 12.09				CP	8.500,00		5.500,00	3.000,00
				CS	8.500,00		5.500,00	3.000,00

Totale missione 12				CP	68.372,00	8.000,00	6.500,00	69.872,00
				CS	103.573,56	8.000,00	6.500,00	105.073,56

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 14.04 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2 Spese in conto capitale

02/11/2016	2.02.01.09.014	2235		CP		20.000,00		20.000,00
				CS		20.000,00		20.000,00

UTILIZZO CONTRIBUTO REGIONALE PER ATTIVITA' ESTRATTIVE

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016

Totale titolo 2				CP		20.000,00		20.000,00
				CS		20.000,00		20.000,00

Totale programma 14.04				CP		20.000,00		20.000,00
				CS		20.000,00		20.000,00

Totale missione 14				CP		20.000,00		20.000,00
				CS		20.000,00		20.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 20 Fondi e accantonamenti									
Programma 20.01 Fondo di riserva									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.10.01.01.001	210				CP 15.272,46		3.116,42	12.156,04
						CS 15.272,46		3.116,42	12.156,04
FONDO DI RISERVA.									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 15.272,46		3.116,42	12.156,04
						CS 15.272,46		3.116,42	12.156,04
Totale programma 20.01						CP 15.272,46		3.116,42	12.156,04
						CS 15.272,46		3.116,42	12.156,04
Programma 20.02 Fondo crediti di dubbia esigibilità									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.10.01.03.001	103				CP 40.000,00	38.000,00		78.000,00
						CS 40.000,00			40.000,00
ACCANTONAMENTO FONDO SVALUTAZIONE CREDITI-FONDO CREDITI									
DUBBIA ESIGIBILITA'									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 40.000,00	38.000,00		78.000,00
						CS 40.000,00			40.000,00
Totale programma 20.02						CP 40.000,00	38.000,00		78.000,00
						CS 40.000,00			40.000,00
Totale missione 20						CP 55.272,46	38.000,00	3.116,42	90.156,04
						CS 55.272,46		3.116,42	52.156,04

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 50 Debito pubblico									
Programma 50.01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari									
Titolo 1 Spese correnti									
02/11/2016	1.07.05.04.003	660				CP 4.025,00	500,00		4.525,00
						CS 4.025,00	500,00		4.525,00
INTERESSI PASS. ED ONERI FINANZIARI DIVERSI									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
02/11/2016	1.07.06.04.001	120	1			CP 8.000,00	13.000,00		21.000,00
						CS 8.000,00	13.000,00		21.000,00
INTERESSI PASSIVI ED ONERI FINANZIARI DIVERSI - INTERESSI									
PASSIVI SU ANTICIPAZIONI TESORERIA E SPESE BANCARIE.									
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2/2016									
Totale titolo 1						CP 12.025,00	13.500,00		25.525,00
						CS 12.025,00	13.500,00		25.525,00
Totale programma 50.01						CP 12.025,00	13.500,00		25.525,00
						CS 12.025,00	13.500,00		25.525,00
Totale missione 50						CP 12.025,00	13.500,00		25.525,00
						CS 12.025,00	13.500,00		25.525,00
Totale USCITE						CP 1.781.676,14	319.600,00	63.652,42	2.037.623,72
						CS 1.976.210,58	281.600,00	63.652,42	2.194.158,16